
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29.01.2025                                                                                                 № 50-20/VIIІ 
с. Іркліїв 

 

Про затвердження паспорта водного 
об’єкта за межами с. Мельники 
 
         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 51 Водного кодексу України, ст. 59 Земельного 
кодексу України Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити паспорт водного об’єкта – ставка площею 0,9518 га 

розташованого на земельній ділянці з кадастровим номером 
7125186400:05:000:6386, загальною площею 1,3670 га розташованого в 
адміністративних межах Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області за межами с. Мельники (розроблений Регіональним офісом 
водних ресурсів у Черкаській області, 2024 р.). 

2. Забезпечити застосування розробленого паспорта водного об’єкта 
як невід’ємної частини договору оренди землі при передачі земельної ділянки в 
оренду у комплексі з розташованим на ній водним об’єктом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО           
 


